«Краснобор»

сикт овмодчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Краснобор»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21 сентября        2011 года                                                                      №  35

Республика Коми, с. Краснобор

О назначении публичных слушаний

По проекту решения Совета сельского

Поселения «Краснобор» «О внесении

Изменений и дополнений в Устав

Муниципального образования

Сельского поселения «Краснобор»

     Руководствуясь ч.2 п. 2 ст. 28, п. 1 ст. 46, Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение Совета сельского пос5ления «Краснобор» проект решения Совета сельского поселения «Краснобор» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Краснобор» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Краснобор» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Краснобор» на 07 октября 2011 в 16 часов в здании Дома культуры с. Краснобор.

3. Проект решения Совета сельского поселения «Краснобор» О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Краснобор» и настоящее постановление обнародовать на официальных стендах поселения.

Глава сельского поселения «Краснобор»                               А.А.Ануфриева